

Wydział Wydział Promocji i Współpracy

Wykaz ważniejszych czynności w okresie od ostatniej sesji Rady Miasta Mława

(01.10.2024-24.10.2024)

Opis czynności	Liczba/termin
Udzielenie informacji mediom, artykuły inspirowane informacjami ze strony mlawa.pl	61
Artykuły opublikowane na stronie miasta: mlawa.pl	34
Materiały opublikowane na profilu facebookowym miasta: Miasto Mława Posty:	85
Posty opublikowane na Instagramie miasta	10
Patronaty	3
Przygotowanie nagród dla uczestników wydarzeń organizowanych pod patronatem Burmistrza Miasta Mława oraz ich obsługa logistyczna i fotoreporterska	trwa
Organizacja konkursu świąteczna kartka od Burmistrza.	trwa
Organizacja spektaklu dla szkół w ramach kampanii „Czy wiesz, jak segregować?”	do 22 listopada br.
Prace związanych z wyborem iluminacji świątecznych.	trwa
Koordynacja działań związanych z obchodami roku Stanisława Grzebskiego w Mławie i na Mazowszu	trwa
Praca nad wydaniem drugim, poprawionym publikacji pn. Do zobaczenia w Mławie.	trwa
Działania promocyjne związane z projektem „Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez retencję i zarządzanie wodami opadowymi”	trwa
Prace związane z organizacją wykładu i warsztatów dotyczących budowy ogrodów deszczowych w ramach ww projektu.	trwa

Przygotowanie scenariusza lekcji na podstawie II części komiksu „Porady na odpady” w ramach kampanii „Czy wiesz, jak segregować?” dla szkół podstawowych i przekazanie go wraz pakietem komiksów.	do 31 października br.
Obsługa fotoreporterska Dnia Archeologii w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej.	18 października br.
Obsługa fotoreporterska inauguracji projektu Festiwalu Mazowsze Północne. Ziemia Nieznana-praca u podstaw	6 października br.
Stały monitoring mediów	trwa
Prace związane z organizacją mławskich obchodów Narodowego Święta Niepodległości	do 11 listopada br.
Utrzymywanie kontaktu z mediami i przygotowywanie informacji prasowych	trwa
Współpraca z miastami partnerskimi Mławy	trwa
Zamawianie materiałów promocyjnych i profilaktycznych Miasta Mława	trwa
Prace związane z przygotowaniem budżetu na 2025 r. dla Wydziału Promocji i Współpracy	do 21 października br.
Obsługa fotoreporterska Dnia Edukacji Narodowej w placówkach szkolnych.	14 października br.

Dokument sporządziła  
Wioletta Mikucińska  
Podinspektor ds. administracji  
Wydział Promocji i Współpracy  
Urzędu Miasta Mława